[bookmark: _Hlk101262423]XX学院商业服务自助设备招标公告（模板）
一、项目名称：XX学院自助设备招标项目
二、招标编号：QSZ202300_
三、招标人： 清华大学   XX  学院 （二级单位）、清华大学商贸与食品安全管理中心
四、招标内容：
为更好服务于师生，本着公开、公平、公正的原则，清华大学将对校园内商业服务自助设备项目进行公开招标。现将有关事项公告如下：
（一）本次招标是清华大学        （主管单位或地址）引进自助设备服务。具体项目清单见附件。
（二）合同期限：2023年XX月XX日-2026年XX月XX日（三年）。学校每年度对中标单位履约及服务情况进行考核，考核不合格者学校有权取消其后续服务资格。
（三）本次招标设有标底，标底为年服务费xx元/台（不含电费）
（四）具体要求：
1. 服务要求
（1）自助设备的购置、安装、维护和出售商品的配给、运营、管理等服务均由中标单位负责，清华大学提供场地及设备电源接驳点等基础条件。
（2）签订合同时中标单位应提供服务人员的名单，合同期限内不得随意变更，如有调整应征得校方同意。
（3）服务人员在校园内不得从事其他经营性活动，严格遵守学校的规章制度。
（4）中标单位应根据需要向学校提供自助设备及相关产品或服务数据，有义务利用自助设备电子屏配合学校开展公益宣传活动。
（5）自助设备中商品的销售价格需事先经校方同意后，方可销售。
2. 设备规格
（1）每台自助设备最大限定尺寸上限一般不超过1.5米×1米×2.1米（宽×厚×高），具体尺寸经现场踏勘后，根据学校提供场地实际情况而定。
（2）每台自助设备的电子屏幕一般不多于1块，不大于36英寸。
3. 产品质量
（1）提供的自助设备及其所销售的商品，均必须符合相关国家标准和行业标准，所销售的商品确保在保质期内，严禁销售过期或变质产品、相关部门要求下架产品。
（2）中标单位对销售商品的质量负责，承担出现食品安全等事故的相关法律责任及经济损失。
4. 设备安全
（1）自助设备必须按照校方的要求指定位置和时间设置。
（2） 所供设备必须采取有效的安全管理措施（消防安全、水电安全、公共卫生安全等）。
（3）中标单位具有完善的设备安全、食品安全等预案。
（4）中标单位所提供设备上任何广告宣传需报备并经校方同意。
五、报名条件
（一）在中国境内注册成立的企业法人，具有独立承担民事责任的能力；
（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（五）参加招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（六）遵守国家法律法规和学校各项规章制度，接受上级部门及学校管理、监督、检查；
（七）具有自助设备的安装、维护、运营管理相关资质，并具有相应的经营和管理能力；
（八）本项目不接受联合体投标，不得分包、转包；
（九）法律、行政法规规定的其他条件。
六、报名提交资料及要求
1. 法定代表人身份证复印件、授权委托书；经办人身份证原件、复印件；
2. 企业营业执照副本、食品经营许可证复印件；
3. 企业出具近三年内没有重大违法记录情况的承诺书；
4. 信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）信用记录；
5. 企业介绍，含同类业绩；
6. 本项目经营方案，含经营内容、运营方案等；
7. 报价单，含服务场景单价及合同总价，本标服务场景包含：文体空间；
8. 价格清单：所提供商品或服务项目价格清单；
9. 投标人认为有利于评审的其他相关资料。
注：以上文件均须提供加盖单位公章；纸质版投标文件5份和1份电子版，纸质版资料每份请装订在一起；所有文件装入一个信袋内，封面标注：项目名称、单位名称（加盖公章）、联系人、联系电话。
我单位将对所有报名资料进行审核，综合考虑资质、经营方案等因素遴选服务商。所有报名资料不予退还。
七、报名时间与地点
报名时间：2023年  月  日8:00－2023年  月  日17:00
报名地点：
联 系 人：
联系电话：
现场勘查时间：2023年  月  日 上午10:00－15:00
联 系 人：
联系电话：

[bookmark: _Hlk101259774]清华大学   XX  学院 （二级单位）
清华大学商贸与食品安全管理中心
2023年XX月XX日